
     
 

  

 

www.underwearrule.ne t
Научете го детето кое е Правилото на долна облека

АКО ДОПИРОТ ПРАВИ
ДА СЕ ЧУВСТВУВАШ НЕУБАВО,

ТОГАШ ТОЈ Е ПОГРЕШЕН.


